
Údaje platné ke dni: 12. července 2018 03:37 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 814

Datum vzniku a zápisu: 29. dubna 1994
Spisová značka: B 814 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: AutoCont CZ a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Identifikační číslo: 476 76 795
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  JAROSLAV BIOLEK, dat. nar. 18. června 1969
Chudčická 1310/8, Bystrc, 635 00 Brno
Den vzniku funkce: 20. června 2014
Den vzniku členství: 20. června 2014

místopředseda
představenstva:

  VLASTIMIL PALATA, dat. nar. 11. července 1964
Vlčická 699, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov
Den vzniku funkce: 20. června 2014
Den vzniku členství: 20. června 2014

místopředseda
představenstva:

  MARTIN STEJSKAL, dat. nar. 16. dubna 1969
Havlíčkova 743, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Den vzniku funkce: 6. června 2017
Den vzniku členství: 6. června 2017

člen představenstva:
  JINDŘICH ZIMOLA, dat. nar. 7. září 1979

Hlučínská 865/244b, Petřkovice, 725 29 Ostrava
Den vzniku členství: 6. června 2017

člen představenstva:
  ONDŘEJ MATUŠTÍK, dat. nar. 18. srpna 1982

č.p. 749, 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem
Den vzniku členství: 1. prosince 2017

Počet členů: 5
Způsob jednání: Za společnost jedná člen představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  MARTIN GRIGAR, dat. nar. 21. května 1962
Gen. Sochora 6213/12a, Poruba, 708 00 Ostrava



oddíl B, vložka 814

Údaje platné ke dni: 12. července 2018 03:37 2/2

Den vzniku funkce: 1. dubna 2016
Den vzniku členství: 1. dubna 2016

člen dozorčí rady:
  JAROMÍR BABINEC, dat. nar. 21. října 1969

Rytířova 809/4, Kamýk, 143 00 Praha 4
Den vzniku členství: 20. června 2014

člen dozorčí rady:
  BARBORA MÍČKOVÁ, dat. nar. 30. ledna 1963

č.p. 680, 739 45 Fryčovice
Den vzniku členství: 20. června 2014

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AutoCont Holding a.s., IČ: 278 05 786
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Akcie:
250 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
100 000,- Kč

Základní kapitál: 25 000 000,- Kč
Splaceno: 25 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě smlouvy o prodeji části podniku ze dne 26.1.2012 uzavřené mezi 
společností AutoCont CZ a.s., IČ: 47676795 jako prodávající a společností 
Pontech s.r.o., IČ: 27977315 jako kupující byla prodána část podniku společnosti 
AutoCont CZ a.s. označená jako Divize SAP, která představuje samostatnou 
organizační složku společnosti AutoCont CZ a.,s. ve smyslu ust. § 487 
obchodního zákoníku, společnosti Pontech s.r.o.
Na společnost AutoCont CZ a.s., přešla část jmění rozdělované společnosti AG 
COM, a.s.,IČO: 47452081, se sídlem Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice, která byla 
uvedena v projektu rozdělení odštěpením sloučením, vyhotoveném dne 
12.5.2016 a schváleném dne 20.6.2016.
Na společnost AutoCont CZ a.s., jako nástupnickou společnost, přešlo v 
důsledku fúze sloučením jmění zanikajících společností AutoCont On Line, a.s., 
IČO: 26418436, se sídlem Praha - Chodov, Líbalova 2348/1, PSČ 149 00, a 
COMA ZÁLOHOVACÍ SYSTÉMY a.s., IČO: 60792965, se sídlem Nemocniční 
987/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava.


	Výpis

		2018-07-12T16:17:25+0200
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




